平成 31年３月 20日

各 位

会 社 名 ギ ー ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  曽根原 稔人

（コード番号：7060 東証マザーズ）

問合わせ先 取締役 経営管理本部長 佐久間 大輔

（TEL. 03 – 6690 – 6928）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 31年３月 20日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

本日（平成 31 年３月 20 日）、当社の主要株主であるＷＭグロース３号投資事業有限責任組合より、保有

する当社株式を売却した旨の報告があり、当社の主要株主に異動が生じました。なお、当該異動について

は、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

２．異動した株主の概要

（１）名 称 ＷＭグロース３号投資事業有限責任組合

（２）所 在 地 東京都千代田区麹町三丁目２番地

（３）代表者の役職・氏名 無限責任組合員 ＷＭパートナーズ株式会社

代表取締役会長 松本 守祥

（４）事 業 内 容 投資事業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（平成 31年３月 20日現在）

5,038個

（503,880株）
10.01％ 第３位

異  動  後
2,488個

（248,880株）
4.95％ 第３位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      20,120株

平成 31年３月 20日現在の発行済株式総数             5,050,920株

２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

３．異動前後の大株主順位については、平成 31 年３月 19 日現在の株主名簿に基づき推定で記

載しております。

４．今後の見通し

本異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上